APROVAR el conveni de col·laboració entre l’Ajuntament de Lleida i la Federació de Colles 
de l’Aplec del Caragol de Lleida, que ha de regular i fitxar les aportacions que efectuarà l’Ajuntament 
de Lleida.  

Segon. APROVAR l’atorgament de la subvenció nominativa a la FECOLL per import de quaranta- 
nou mil cinc-cents euros (49.500 €), a l’empara de l’article 22.2 de la Llei 38/2003, de 17 de nombre, 
general de subvencions, amb l’ objecte de col·laborar de col·laborar en el finançament de les 
activitats destinades al públic en general durant la celebració, amb les  activitats i serveis